ПРОЕКТ

Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] О признании утратившими силу решений Думы Марёвского муниципального района

Принято Думой муниципального округа        июня 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом, Дума Марёвского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Думы муниципального округа:
от 28.01.2015 № 227 «Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Марёвского муниципального района»;
 от 28.09.2018 № 178 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Марёвского муниципального района»;
2. Опубликовать решение в муниципальной газете «Марёвский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_1000]
Председатель Думы
муниципального округа  И.А. Рекечинский